
1

Aneta Zwierzynová

Od:

Odesláno: 6. dubna 2018 7:19

Komu: Aneta Zwierzynová

Předmět: FW: Objednávka

 

 

From: Gazur Richard

Sent: Thursday, April 05, 2018 7:00 AM 

To: 

Subject: RE: Objednávka 

 

 
ok, děkuji. 
  
 Hezký den 
 
Richard Gazur 
KOHUT Třinec s.r.o. 
Závodní 813 
739 61 Třinec - Staré Město 
tel.: 558 533 072 
www.kohut.eu 
  
Upozornění: 
V případě, že je tento email součástí obchodního jednání: 
-odesílatel si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření 
smlouvy i bez uvedení důvodu, 
-odesílatel tohoto emailu (nabídky) vylučuje přijetí nabídky ze strany 
příjemce s dodatkem či odchylkou, 
- není-li v tomto e-mailu výslovně uvedeno jinak, není tento e-mail 
návrhem na uzavření smlouvy (nabídkou) ve smyslu ust. § 1731 
občanského zákoníku, 
-odesilatel trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena až podpisem 
písemné smlouvy osobami, oprávněnými k tomuto právnímu jednání za 
nabízejícího i vyzyvatele, a to bez ohledu na to, že obecně závazný 
právní předpis spojuje vznik smlouvy i s jiným právním jednáním 
kontrahentů (např. s přijetím nabídky). 
 
 
Údaje a sdělení obsažené v tomto e-mailu, včetně příloh a připojených 
zpráv, jsou důvěrné a jsou poskytovány výlučně jeho adresátovi a k 
účelům, k nimž je zjevně tento e-mail určen. 
 
Prosím, zvažte dopad na životní prostředí před tiskem tohoto mailu. 
 
 
------------Původní zpráva-------------- 
Od:
Komu: "'Gazur Richard'"
Odesláno: 4.4.2018 16:17:18 
Předmět: Objednávka 

Dobrý den, pane Gazure, 

  

Dnes jsem Vám zaslala datovkou objednávku na žulu. 

  

Termín dodání je od 3.5.2018. 

  

S pozdravem 

  



2

Monika Motyková 

 
>>>>>>MYWAC-ID/KOHUT:Mail_Message.A10000039348<<<<<< 


